
                                  
 

令和６年下池田町子ども会 

代表  安井 大貴 

 

令和６年度  祭礼のお知らせ 
 

 秋の気配が感じられるようになって参りましたが、会員の皆様は元気にお過ごしのことと存じます。 

また、保護者の皆様には日頃より子ども会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます 

 さて、今年も祭礼が近づいて参りました。つきましては、本年度の祭礼が下記の日程でとりおこなわれますの

でお知らせいたします。 事故のない楽しい祭礼となりますように私達指導員一同も努力していきますので、

会員ならびに保護者の皆様にもご協力頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

－記－ 

● 試験曳き  10月 6日（日） 午後 12時10分 ～ 午後 5時00分 

    午後 12 時00 分 だんじり小屋（下池田会館） 集合  

 

● 本祭1日目 10月12日（土） 午前5時00分 ～ 午後 10時00分 

曳き出し 

宮入 （夜疑神社） 午前 5 時00 分  だんじり小屋 集合 （午前曳行終了 午前 11 時30 分頃） 

午後曳行（パレード） 午後12 時 45 分  だんじり小屋 集合 （午後曳行終了 午後 5 時頃） 

夜間曳行  午後6 時 50 分  だんじり小屋 集合 （夜間曳行終了 午後10 時頃） 

 

 

● 本祭2日目 10月13日（日） 午前 6時00分 ～ 午後 10時00分 

行基参り （久米田寺） 午前6 時00 分  だんじり小屋集合 （午前曳行終了 午後12 時頃） 

午後曳行  午後12 時 50 分  だんじり小屋 集合 （午後曳行終了 午後 5 時頃） 

夜間曳行  午後6 時 50 分  だんじり小屋 集合 （夜間曳行終了 午後10 時頃） 

 

 

※本祭両日とも午前曳行は安全のため小学生3年生以下は参加できません。ご理解お願いいたします。 

※曳行時間は変更になる場合がありますのでご理解お願いいたします。 

                                                                                


